
 

OBJEDNÁVKA č.: 2021/0226/OŠ 

Objednatel: 

    

Městská část Praha 3  

Odbor školství 

Havlíčkovo nám. 700/9 

130 00  Praha 3  

Dodavatel:  INFRA, s.r.o. 

IČ:26919541 

Tyršova 241 

675 22  Stařeč 

Předmět objednávky:  

Objednáváme u Vás DVPP pro pedagogické pracovníky MŠ. Název kurzu: Multikulturní výchova, 

termín: 25.3.2021, 8 vyučovacích hodin, forma: ON-LINE. 

Cena za účastníka: 1590,- Kč, předpokládaný počet   účastníků je 8, bude fakturováno dle 

skutečného počtu zúčastněných pedagogů. 

Každý účastník obdrží osvědčení, které bude obsahovat následující údaje: 

- jméno, adresu a identifikační číslo školitele - právnické osoby 

- číslo certifikátu 

- jméno, příjmení, titul a datum narození účastníka vzdělávacího programu 

- název vzdělávacího programu (název, který je dán v rozhodnutí MŠMT) s detaily typu programu, 

jak je stanoveno vyhláškou číslo 317/2005 Sb. o DVPP) 

- číslo akreditace vzdělávacího programu, datum začátku a konce programu 

- počet hodin programu, místo konání, jméno lektora a typ certifikátu 

- datum vydání certifikátu 

- razítko a podpis poskytovatele vzdělávacího programu 

Zároveň bude doručen záznam o realizaci vzdělávací aktivity v ON-LINE podobě - dle pokynů 

MŠMT. 

Vzdělávání je realizováno v rámci projektu Začleňování a podpora dětí s OMJ v mateřských 

školách městské části Praha 3, registrační číslo projektu: CZ.07.4.68/0.0/0.0/18_066/0001508. 

Prosíme o zaslání nascenovaných osvědčení na e-mail: martina.strasakova@gmail.com - obratem 

po ukončení akce, originály pak zaslat na adresu objednavatele, tj. MČ Praha 3. 

Čas (termín) plnění: 25.03.2021 Cena plnění (bez DPH): 12 720,00 Kč 

Cena plnění (s DPH): 12 720,00 Kč 

Obecné smluvní podmínky: 

1) Přijetím této objednávky dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této objednávky a 

veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 3 zveřejněny, a to včetně výše 

ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu objednávky. 

2) Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. Je vyloučeno přijetí objednávky s 

jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku. 

3) Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě 

nebo v souvislosti s touto objednávkou, tj. vč. popisu stran transakce, částky, variabilního a jiného 

symbolu, zprávy pro příjemce, data uskutečnění může proběhnout na transparentním účtu 

objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu.  

4) Přijetí této objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb. je vyloučeno. 

Fakturační údaje:  

na faktuře dodavatel vždy uvede celé označení objednávky č.:2021/0226/OŠ 



Odběratel:  Městská část Praha 3  

 Havlíčkovo nám. 700/9  

 130 00  Praha 3  

 IČ:00063517, DIČ:CZ00063517 

Dodavatel:  firma/název fyzické osoby, sídlo 

 IČ, DIČ 

 plátce/neplátce DPH 

 úplný údaj o registraci/zápisu 

V Praze dne 18.03.2021 

Mgr. Iveta Němečková 

vedoucí odboru školství 

 
razítko, podpis 

Vyřizuje: Dana Rynešová, 222116345 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 3, č.ú. 27-2000781379/0800 

 


		2021-03-18T12:46:24+0100




